
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Výstavba PZS v km 70,871 trati Chornice - Třebovice v Čechách“ 

 
Dodatek č. 2 

 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 
Název zakázky: „Výstavba PZS v km 70,871 trati Chornice - 

Třebovice v Čechách“ 
uzavřené dne 11.7.2016  mezi smluvními stranami: 

 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ  

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2031/2016 

ISPROFIN: 5533730002 

a 

STARMON s.r.o. 

se sídlem: Průmyslová 1880, 565 01  Choceň 

IČO: 49285751, DIČ: CZ49285751 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 4338 

bank. spojení: 

zastoupena: Ladislavem Mikuleckým, vedoucím obchodního střediska 
STARMON Choceň, na základě plné moci 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: V10/2016 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 2  obsažených a s úmyslem 
být tímto dodatkem č. 2 vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku č. 2: 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Výstavba PZS v km 70,871 trati Chornice - Třebovice v Čechách“ 

1. PŘEDMĚT DODATKU: 

1.1 Smluvní strany dohodly změnu rozsahu předmětu plnění z důvodu schválení změnového listu 
stavby (dále jen „ZL“) č. 1, jehož předmětem jsou dodatečné stavební práce, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku a jsou nezbytné pro dokončení Díla, a s tím související úpravu 
nákladů Zhotovitele. 

 

Změnový list  Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

01 1 625 977,18 Kč - 1 597 041,14 Kč       28 936,04 Kč 

 

Přehled změn včetně soupisu prací podle ZL č. 1 je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jako 
jeho Příloha č. 3.  

 

Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

Změna čl. 3. – Předmět, Cena a harmonogram postupu prací smlouvy 

V čl. 3. – „Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy“ se mění bod 3.3., který  nově zní 
takto:   

3.3  Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

        Cena Díla bez DPH:  8 230 663,39 Kč 

        slovy:  osmmilionůdvěstětřicettisícšestsetšedesáttřikorun českých 0,39 

         Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden 
v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

2.1 Ostatní ustanovení  Smlouvy ve znění dodatku č. 1 nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění 
a zůstávají v platnosti. 

2.2 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2.3 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve  čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

2.4 Nedílnou součástí dodatku č. 3 je následující příloha: 

Příloha č. 3 – Přehled změn včetně soupisu prací , který doplňuje Přílohu č. 3 
Smlouvy: Související dokumenty  

               Příloha č. 4 – Cena Díla dle SO a PS, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu 
č. 4 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Výstavba PZS v km 70,871 trati Chornice - Třebovice v Čechách“ 

V Olomouci dne24.2.2017 

 

V Chocni dne 25.2.2017 

 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 

................................................................................... 

Ladislav Mikulecký 
vedoucí obchodního střediska 

STARMON Choceň 
na základě plné moci 

  

  
 

 



„Výstavba PZS v km 70,871 trati Chornice - Třebovice v Čechách“ 

Změnový list č. 1  

 

Soupis prací: 

Změna č.1  PS 01, SO 02. Na základě dodané technologie vítězným uchazečem a dopracování 
projektu stavby realizační dokumentací dochází k upřesnění výkazu výměr. 

 

Změna č.2  SO 11. Změna řeší doplnění položek ve výkazu výměr v souladu s výkresovou částí 
projektu. 

 

Změna č.3 SO 01-2. Změna řeší doplnění zábradlí na římsu propustku u silniční komunikace. Na 
základě místního šetření provedeného Drážním úřadem je nutné doplnit, vzhledem k hloubce 
vyčištěného propustku, zábradlí. Projekt stavby nepředpokládal, vzhledem k nánosu usazenin 
odebrání do takové hloubky. 











Výstavba PZS v km 70,871 trati Chornice - Třebovice v Čechách  

 Rekapitulace ceny

Uchazeč: STARMON s.r.o., Průmyslová 1880, 565 01 Choceň

Datum:    15. 6. 2016

Podpis:   Ladislav Mikulecký Stránka 2

 Stavba: Výstavba PZS v km 70,871 trati Chornice - Třebovice v Čechách

Obor PS,
SO Číslo objektu Název objektu Vlastník Cena bez DPH ZL 1

Vícepráce
ZL 1

Méněpráce Celkem

D TECHNOLOGICKÁ ČÁST
 PS 01 PZS v km 70,871 SŽDC

PS 011 Zaklady pod Technologicky RD v km 71,830: SŽDC
Celkem Technologická část

E STAVEBNÍ ČÁST
SO 01-1 Přejezd v km 70,871 - část železniční svršek a spodek SŽDC
SO 01-2 Přejezd v km 70,871 - část železniční přejezd SŽDC
SO 02 Přípojka PZS km 70,871 SŽDC

Celkem Stavební část

REKAPITULACE
D Celkem Technologická část celého souboru staveb  (PS)

E Celkem Stavební část celého souboru staveb (SO)

Celkem SO + PS
Celkem všeobecné položky  (částku nutno doplnit z předchozího listu)

Nabídková cena celkem 8 201 727,35 Po ZL 1 celkem 8 230 663,39


	Km 70,841 dodatek 2
	1. PŘEDMĚT DODATKU:
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	Soupis prací - text
	Zmněna 1.1_PS 01
	Změna 1.2_SO 02
	Změna 2_PS 01.1
	Změna 3_SO 1.2
	Cena díla dle SoD+ZL1
	Rekapitulace




